BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

Số: 18/MYH25/VHU/TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2025 và Tết Nguyên đán Ất Tỵ đối với sinh viên

Căn cứ Biểu đồ đào tạo năm học 2024 -2025.

Nhà trường thông báo Lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2025 và Tết Nguyên đán Ất

Tỵ  đối với sinh viên như sau:

1. Tết Dương lịch năm 2025

- Sinh viên được nghỉ 01 ngày. Thứ tư, ngày 01/01/2025.

- Thứ năm, ngày 02/01/2025, sinh viên trở lại học tập theo thời khóa biểu.

2. Tết Nguyên đán Ất Tỵ

- Sinh viên được nghỉ từ Thứ năm, ngày 23/01/2025 (nhằm ngày 24 tháng Chạp

năm Giáp Thìn) đến hết Thứ tư, ngày 05/02/2025.

- Thứ năm, ngày 06/02/2025, sinh viên trở lại học tập theo thời khóa biểu.

3. Một số lưu ý quan trọng

- Thời gian đăng ký học phần của học kỳ 2 năm học 2024-2025 từ ngày

23/11/2024. Học kỳ 2 năm học 2024 - 2025 bắt đầu ngày 30/12/2024. Sinh viên

cần thường xuyên truy cập cổng thông tin cá nhân (portal) để đăng ký học phần

và theo dõi lịch học.

- Các lớp học phần có lịch học từ ngày 20/01/2025 - 22/01/2025 và từ ngày

06/02/2025 - 09/02/2025 sẽ được tổ chức học trực tuyến trên Microsoft Teams.

Do đó:

+  Đối với các học phần không thể tổ chức học trực tuyến, đề nghị Khoa, Viện

quản lý học phần gửi danh sách về Phòng Quản lý Đào tạo (P.QLĐT) trước

16h00, ngày 08/01/2025 (có đính kèm lịch bù) để cập nhật trên hệ thống.

+ Sinh viên theo dõi thông tin trên cổng thông tin cá nhân và Microsoft Teams

để tham gia học tập đầy đủ.

+ Chậm nhất vào ngày 13/01/2025, P.QLĐT phối hợp với Ban Chuyển đổi số

tạo lớp trên Microsoft Teams theo quy định đối với các lớp học tập trung chuyển

sang học trực tuyến trong khoảng thời gian này.

+ Giảng viên tạo lịch học trên Microsoft Teams cho các lớp trước 16h00 ngày

16/01/2025 nhằm giúp sinh viên vào học đúng kênh.

2

- Mọi thông tin liên quan vui lòng liên hệ Trung tâm Chăm sóc Người học:

✓ Trụ sở chính: 613 Âu Cơ, P. Phú Trung, Q. Tân Phú, TP. HCM;

✓ HungHau Campus: Đại lộ Nguyễn Văn Linh, Khu đô thị Nam Thành phố;

✓ Hotline: 18001568.

        Trân trọng./.

Nơi nhận:

- TT. HĐT, BĐH (để báo cáo);

- Sinh viên các khóa;

- Các đơn vị trong Trường;

- Đăng tải: website P.QLĐT, portal SV;

- Lưu: VT, P.QLĐT.

TUQ. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

THƯỜNG TRỰC

(đã ký)

Trần Thị Phương Thảo